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BASHKIA PRRENJAS

PROJEKT - ZBATIMI



Rruga nr.1 me gjatesi 266 m
dhe me gjërësi 5.3 m dhe me

siperfaqe S= 1410 m2

Rruga nr.2 me gjatesi 152 m
dhe me gjërësi 5.2 m dhe me
siperfaqe S= 790.5 m2

Rruga nr.3 me gjatesi 342 m
dhe me gjërësi 4.2 m dhe me

siperfaqe S= 1436.4 m2

Rruga nr.4 me gjatesi 98 m dhe
me gjërësi 5.7 m dhe me

siperfaqe S= 588.6 m2

Rruga nr.5 me gjatesi 113 m
dhe me gjërësi 5.55 m dhe me

siperfaqe S= 738.15 m2

Rruga nr.6 me gjatesi 177 m
dhe me gjërësi 5.2 m dhe me
siperfaqe S= 920.4 m2

Rruga nr.7 me gjatesi 98 m dhe
me gjërësi 7 m dhe me

siperfaqe S= 686 m2
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Rruga nr.1 me gjatesi 266 m dhe me gjërësi
5.3 m dhe me siperfaqe S= 1410 m2

Rruga nr.2 me gjatesi 152 m dhe me gjërësi
5.2 m dhe me siperfaqe S= 790.5 m2

Rruga nr.3 me gjatesi 342 m dhe me gjërësi
4.2 m dhe me siperfaqe S= 1436.4 m2

Rruga nr.4 me gjatesi 98 m dhe me gjërësi 5.7
m dhe me siperfaqe S= 588.6 m2

Rruga nr.5 me gjatesi 113 m dhe me gjërësi
5.55 m dhe me siperfaqe S= 738.15 m2

Rruga nr.6 me gjatesi 177 m dhe me gjërësi
5.2 m dhe me siperfaqe S= 920.4 m2

Rruga nr.7 me gjatesi 98 m dhe me gjërësi 7
m dhe me siperfaqe S= 686 m2

SIPERFAQA TOTALE E RRUGËVE
s= 6570 M2
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Bordurë betoni

Cakëll t=20cm (ekzistuese)
Cakëll t=20cm (ekzistuese)
Shtresë stabilizant t=10cm (ekzistuese)
Shtresë Binder t=6cm (ekzistuese)
Riveshje asfalt betoni ekzistuese t=3cm

Tub plastik me Ø 315~500 (ekzistuese)

Rërë e imët për mbushje rreth tubit t=20cm
(ekzistures)

Material mbushës (ekzistues)
Shtresë stabilizanti t=5cm (ekzistuese)
Kuneta betoni (ekzistuese)

Shtresë zhavorr t=5cm (ekzisturese)

i=2% i=2%
TU IT

Ø63Ø63

TUIT

Ø63Ø63
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Bordurë betoni
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Tub plastik me Ø 315~500 (ekzistuese)
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Material mbushës (ekzistues)
Shtresë stabilizanti t=5cm (ekzistuese)
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Shtresë zhavorr t=5cm (ekzisturese)

i=2% i=2%
TU IT

Ø63Ø63

TUIT

Ø63Ø63
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